PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17.11.2010                                 №   34                                ст.Калининская
О налоге на имущество

физических лиц.
         В соответствии с частью первой Налогового Кодекса РФ Собрание депутатов Калининского  сельского поселения
Решило:

1. Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения
№ 18 от 21 ноября 2009 года признать утратившим силу.

2. Ввести на территории Калининского  сельского поселения  налог на имущество физических лиц, уплачиваемый ежегодно по  ставкам, в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300  000 рублей (включительно)
	 0,1 процент

	от 300 000 руб. до 500 000 рублей
	 0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	 1 процента

3. Уплата налогов производится равными долями в два срока - не позднее 15 сентября и 15 ноября.
4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Калининского

сельского поселения                                  Н.И. Маркин.